СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Метрогородок

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2015г. № 8/3
О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального округа Метрогородок за 2014 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа Метрогородок, Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Метрогородок Совет депутатов решил:

1. Назначить на 8 июня 2015 года с 16 час.00мин. до 17час.00мин. в помещении № 403, расположенном по адресу: г. Москва, Открытое шоссе, дом 19, корп.6, публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального округа Метрогородок за 2014 год».

2. Для организации и проведения публичных слушаний создать рабочую группу и утвердить ее персональный состав (приложение).

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте округа – www.momet.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Дмитрия Эдуардовича.
Глава муниципального округа

Метрогородок                                                                                       Д.Э. Кузнецов
                       Приложение

                       к решению Совета депутатов

                       муниципального округа Метрогородок

                       от 29 апреля 2015 г. № 8/3

Члены рабочей группы по организации

и проведению публичных слушаний

Кузнецов Д.Э. – руководитель рабочей группы - глава муниципального округа Метрогородок

Сотников А.Н. – депутат Совета депутатов, заместитель руководителя рабочей группы

Наумкина Т.Н. – депутат Совета депутатов

Дручина М.А. - депутат Совета депутатов

Лобачева А.В. – советник аппарата Совета депутатов Метрогородок, секретарь рабочей группы.